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Question 1. Do you have a start date and end date for construction in mind, as well as if there 

was a list of plan holders or potential respondents. Let me know whenever you get the chance 

and enjoy the rest of your day.  

Answer 1. The Town is optimistic that that it could potentially break ground in spring of 2023. 

The finish date will be determined in conjunction with A&E Firm and market conditions.   The 

Town will not maintain a list of plan holders or respondents.   

 

Question 2. Could you please confirm the construction delivery method that will be used for 

this project? 

Answer 2. The construction delivery method will be Design-Bid-Build 

 

Question 3. Will the bi-weekly construction coordination meetings be required to be in-person 

or is there an opportunity to attend these virtually? 

 

Answer 3.  Yes, there will be an opportunity to attend a portion of these construction 

coordination meetings virtually.  Circumstances may arise during construction where in-person 

meetings will be required.   

 

 

 

 


